dictus magnificus dominus arbitractor uellet impo

nere et cum restitucione dampnorum interesse et

expensarum que propterea fierent litis et extra. que

pena tociens commilatur quociens foret in aliquo

contrafactum. qua commissa uel non et ea soluta

uel non nichilominus rata et firma permaneant

omnia et singula supradicta insuper prefatus no

bilis et egregius uir dominus lazarinus marchio de

carreto suo et procuratorio dicti domini karolitfra

tris-sui nominibus ex una parte. et dictus nobilis

et egregius uir dominus manuel marchio de craue

xana suo et procuratorio nominibus dicti domini i

iohannis de saluciis ex marchionibus crauexane ex

una alia parte nolentes seruare conuenta inter ipsas

partes fecerunt compromissum in prcfatum- magni

ficum dominum anthoniotumde omnibus et singulis

questionibus litibus seu differentiis quo possent esse

inter dictas partes occasione illorum de quibus in

presenti instrumento fit mentio et quacumque alia

occaxione uel causa cogitata uel non cogitata et

specialiter superi quibuscumque ligis winiieudaciobibos

et ius-amentis fidelitatum et eonfederaoionibus et

cbligacionibus factis et quee facte dicerentur inter

partes et super dependentibus ab .eisdemtet super

omni eo et toto quod una pars ab talia coniunctim

uel diuissim -hinc inde petere uel requirere posset

pmmisit non recedere de ciuitate ianue sine eatpvodau

licencia prefati magnilici domini mahometi-nusque

ad latas sententias terendas peri ipsum er

v v ti r v il znritu- ill-si llli-hali

r-Pencres autem vinstrumentorum procul-ez sunt utinfrac

et primo tenor instrumenti sindicatuspdicti conradi

maxurri talis est.l
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ln nomine domini amen. illustrisv et magnificus

dominus dominus anthoniotus adiimus dei gracia

ianuensium dux et populi deffensor in presentia

auctoritate et consensu ni vconsilii quindecim an

tianorum. et ipsum consilium .et consiliarii ipsius

consilii in presentia auctoritate et decreto pre

fati magnifici domini ducis. et quorum qui his

interfuerunt nomina sunt-hec. lodisius de monte

rubeo notarius -prior. dominus iohannes de innocen

tibus legumdoctoiz iohannes de fontanegio laneriusc

lucianus pauicius. stephanus de sancto blaxio. anto

nius dragus nicolaus stroxollus dondedeus de san

cto ulcixio. iohannes griiiiotus raifael iustinianus

quondam dominici iohannes de casanoua speciarius

et nicolaus de pontedecimo. et in presentia delibe

ratione et uoluntate infrascriptorum quatuor tracta